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برای دانلود این کتاب بینظیر که به تازگی منتشر شده است به ادامه مطلب مراجعه فرمایید.
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						نور در عکاسی موضوعی می باشد که هیچ وقت از رده خارج نشده و همواره مورد توجه عکاسان قرار داشته است صرف نظر از اینکه از چه تکنولوژی یا دستگاهی استفاده می کنید همواره علم و دانش یک عکاس در زمینه نور بسیار مهم می باشد تا اینکه بتوانند بهترین عکس ها را بگیرند.

در کتاب حاضر که برای دانلود قرار داده شده است شما با تئوری و طبیعت و قوانین نور در عکاسی به همراه مثال های کاربردی  آشنا خواهید شد. این کتاب تمامی عکاسان را در تمامی سطوح حرفه ای و مبتدی مخاطب خود قرار داده و اطلاعاتی ارزشمند را در موضوعات و موقعیت های سخت در اختیار شما قرار می دهد. همچنین به شما اطلاعاتی از نور را در موضوعاتی مانند سطوح فلزی، مایع، آب، شیشه و سیاه و سفید و همچنین پرتره در اختیار شما قرار میدهد.

این کتاب به زبان انگلیسی است و شامل 400 صفحه می باشد که انشار سال 2015 است. نام کامل این کتاب Light Science & Magic: An Introduction to Photographic Lighting  و نویسندگان این کتاب Steven Biver, Paul Fuqua می باشند.
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						در این کتاب که به زبان انگلسیی و انتشار سال 2010 می باشد در 336 صفحه و بصورت تمام رنگی به شما آموزش های مورد نیاز برای شروع عکاسی پرتره آمزش داده خواهد شد. کتاب فوق یکی از پرفروش کتاب ها در این زمیه بوده است و بصورت ساده و کاملا قابل فهم مطالب بیان شده است. برای دانلود این کتاب به ادامه مطلب مراجعه فرایید.
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						تقریبا تمامی افراد فعال در زمینه عکاسی با نام Scott Kelby آشنایی دارند کسی که دنیای عکاسی دیجیتال را متحول کرده و پرفرشترین کتاب ها را در این زمینه نوشته است. کتاب Digital Photography Book Vol به عنوان پرفرش ترین کتاب عکاسی می باشد که تا به حال انتشار یافته است. در این کتاب مهارت ها و تکنیک های عکاسی برای گرفتن بهترین عکس پرداخته شده است. مزیت این کتاب این است که در آن از زبانی ساده و قابل درک استفاده شده است و خبری از بحث های تئوری پیچیده و سرگیجه آور نیست. کتاب فوق که به زبان انگلیسی می باشد در 5 جلد آماده شده است که در این پست ما سری اول این مجموعه را آماده دانلود کرده ایم. و سری های بعد به زودی در همین سایت قرار خواهند گرفت.

دوستان عزیز در صورت نیاز سریع به نسخه های بعد این کتاب با ما تماس بگیرید.
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						به دنباله سری کتاب های این دسته که استقبال بسیار خوبی را از طرف دوستان عزیز شده بود در این پست قصد کردیم که کتاب دیگری را از این سری با نام 500 مدل و ژست مختلف برای عکاسی کودکان را برای دانلود قرار دهیم. سری های قبلی این کتاب ها که برای دانلود قرار داده شده اند با کلیک بر روی نام های زیر قابل دسترسی می باشند.

دانلود کتاب ۵۰۰ مدل و ژست عکاسی برای آقایان

۵۰۰ مدل عکاسی برای خانم ها

۵۰۰ مدل و ژست عکاسی برای عروس

در کتاب فوق که انتشار سال 2012 می باشد به زبان انگلیسی و در 125 صفحه مدل های مختلفی از فیگورها و ژست های مختلف برای عکس پرتره، فشن، و غیره جمع آوری شده است که علاوه بر این به برسی و نحوه برخورد با مشکلات عکاسی از نوزادان و افرای که تازه راه رفتن را یاد گرفته اند تا کئدکانی که به مدرسه میروند را پرداخته شده است.
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						بعد از استقبال زیاد دوستان عزیز از سری کتاب هایی مانند 500 مدل عکاسی برای خانم ها و 500 مدل و ژست عکاسی برای عروس در این پست بر آن بر آمدیم که سری جدید این کتاب را با نام 500 مدل و ژست حرفه ای برای آقایان برای دانلود قرار دهیم.

در این کتاب مدل های مختلف و متنوعی از فیگورها و ژست ها را در حالت های مختلف برای عکاسی پرتره و غیره بسته به اینکه چه مقدار از بدن را در تصویر قصد نشان دادن دازید نشان داده شده است که میتواند به عنوان منبع مناسبی برای عکاسان چه برای عکاسی فشن، مدل، عروسی،خانوادگی یا پرتره باشد. همچنین در کناب آن مهمترین مشکلاتی را که عکاسان معمولا با آن در حالت ها و ژست های مختلف با آن روبرو می شوند را توضیح میدهد.
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